
 

1 
 

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Lombardia 

Libro dei Provvedimenti adottati dal Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana – OdV 
Comitato Regionale Lombardia 

Iscrizione n. rep. 64351 Registro Unico del Terzo Settore 
Sede legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 - 00151 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 

   tel: 02 3883303 - Mail: lombardia@cri.it - pec: cr.lombardia@cert.cri.it 

 
  

www.cri.it 

 

       
        PROVVEDIMENTO N. 006 DEL 28/01/2025 

 

 
Oggetto: Nomina Staff regionale Salute 
 

Il Presidente del Comitato Regionale Lombardia, 
 
Visto il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante “Riorganizzazione dell’Associazione 
Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 novembre 2010 n. 183” e ss.mm.ii.; 
 
Visto il Decreto Legislativo 3 luglio 2017, n. 117 “Codice del Terzo Settore”; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

Visto il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari della Croce Rossa Italiana, 
dell’Ufficio Elettorale Regionale n. 13/2024 con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il 
rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Lombardia, tenutesi in data 16/06/2024, Maurizio 
Bonomi è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato Regionale; 
 
Richiamato il Provvedimento del Presidente Regionale n. 001.2025 del 07/01/2025 con il quale veniva 

nominato il Socio CRI Simone Ronchetti quale DTR Salute; 

Rilevata la necessità di dover procedere alla nomina dello Staff regionale Salute  che possa coadiuvare il 
DTR Salute nelle attività previste, così come richiesto con sua comunicazione del 28/01/2025; 
 
Tenuto conto dell’esperienza, dell’alto profilo associativo e della disponibilità della Socia CRI Sabrina 
Manzi del Comitato di Grandate; 
 
Tenuto conto dell’esperienza, dell’alto profilo associativo e della disponibilità della Socia CRI Renata 
Pangrazio del Comitato di Palazzolo sull’Oglio; 
 
Tenuto conto dell’esperienza, dell’alto profilo associativo e della disponibilità della Socia CRI Annalisa 
Losito del Comitato di Paderno Dugnano; 
 
Tenuto conto dell’esperienza, dell’alto profilo associativo e della disponibilità della Socia CRI Letizia Dal 
Chiele del Comitato di Paderno Dugnano; 
 
Tenuto conto dell’esperienza, dell’alto profilo associativo e della disponibilità della Socia CRI Sorella 
Beatrice Carreri del Comitato di Vigevano; 
 
Tenuto conto dell’esperienza, dell’alto profilo associativo e della disponibilità della Socia CRI Erika 
Sorgato del Comitato di Uggiate Trevano; 
 
 
                                                                      DETERMINA 

 

mailto:lombardia@cri.it


 

2 
 

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Lombardia 

Libro dei Provvedimenti adottati dal Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana – OdV 
Comitato Regionale Lombardia 

Iscrizione n. rep. 64351 Registro Unico del Terzo Settore 
Sede legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 - 00151 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 

   tel: 02 3883303 - Mail: lombardia@cri.it - pec: cr.lombardia@cert.cri.it 

 
  

www.cri.it 

 

Per le ragioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

1) Di nominare, con decorrenza immediata, quali membri dello Staff regionale Salute, le seguenti 

Socie che possano supportare il DTR nello sviluppo delle attività del proprio ambito: 

 

• La Socia CRI Sabrina Manzi del Comitato di Grandate in qualità di Referente Tecnico Regionale 
SeP; 
 

• La Socia CRI Renata Pangrazio del Comitato di Palazzolo sull’Oglio e la Socia CRI Annalisa 
Losito del Comitato di Paderno Dugnano in qualità di Referenti Tecnici Regionali della Donazione 
di Sangue; 

 

• La Socia CRI Letizia Dal Chiele del Comitato di Paderno Dugnano in qualità di Referente Tecnico 
Regionale per la Campagna LoveRED; 
 

• La Socia CRI Sorella Beatrice Carreri del Comitato di Vigevano in qualità di Referente Tecnico 
Regionale Truccatori e Simulatori; 
 

• La Socia CRI Erika Sorgato del Comitato di Uggiate Trevano in qualità di Referente Tecnico 
Regionale Face Painting; 

 
2) I Referenti Tecnici Regionali riporteranno direttamente al DTR Salute; 

 

3) Di trasmettere il presente provvedimento al Comitato Nazionale e di pubblicarlo sul sito istituzionale 

del Comitato Regionale nella sezione “Trasparenza”; 

 

4) Il presente provvedimento annulla e sostituisce il precedente assunto in materia (n. 37/2024) e  

sarà oggetto di ratifica alla prima adunanza utile del Consiglio Direttivo Regionale. 

 
 

Il Presidente Regionale 
     Maurizio Bonomi 

                      

mailto:lombardia@cri.it

